
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 743 del  09 luglio 2024 
 

 

 
OGGETTO: Emissione note di credito su fatture emesse I. M. di Mondovì. 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
IL DIRETTORE GENERALE F.F.  

 

• Premesso che: 
- gli uffici hanno predisposto la convenzione di locazione per l’assegnatario I. M. (matr. 

1006172) di Mondovì con decorrenza 01/07/2024; 

- è emerso, come da mail inviata all’ufficio utenza in data 02/07/2024 dal tecnico di zona 

della manutenzione che l’alloggio è stato consegnato solamente il giorno 01/07/2024 con 

lavori da terminare all’impianto elettrico e sgombero di masserizie di cantiere.  

 
DETERMINA 

 

Di autorizzare l’emissione delle Note di Credito per; 
 

id. 
contr N° fattura Data fattura 

Data 
scadenza Importo fattura con IVA Importo N.C. con IVA 

187239 26536 01/07/2024 31/07/2024 € 281,36     € 243,28  

    TOTALE N.C. con IVA             € 243,28 
  

  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *            Ghiglione Gianluca * 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


